О внесении изменений в программу развития МБОУ Староюрьевской

СОШ на 2024-2028 годы.

Ввиду обновления нормативно – правовой базы школы и разработки

локальных актов, устранения дефицитов по магистральным направлениям и

ключевым условиям; на основании прохождения самодиагностики в ноябре

2024 года и с целью обновления Программы развития МБОУ

Староюрьевской СОШ на 2024-2028 годы» ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в Программу развития МБОУ Староюрьевской

СОШ на 2024-2028 годы (далее- Программа развития):

1.1.Исключить из  раздела «Этапы реализации Программы развития»

(Подготовка локальных актов ОО)  паспорта Программы следующие пункты:

2.Порядок ознакомления участников образовательного процесса с

документами

3.Положение о программе развития.

4. Положение об оказании логопедической помощи в  МБОУ

Староюрьевской СОШ

6.Положение об электронном обучении и использовании дистанционных

образовательных технологий в образовательном процессе

12.Приказ о создании педагогического класса».

13. Приказ о сетевом взаимодействии с педколледжем г. Тамбова

16. Приказ о сетевом взаимодействии  по реализации программ

дополнительного образования».

17. Приказ «О проведении конкурса на лучшую эмблему школы»

18.Положение о конкурсе на лучшую эмблему школы.

1.2. Исключить из  раздела «Этапы реализации Программы развития»

(Предполагаемые мероприятия) паспорта Программы развития следующие

пункты:

1.Создать в Конструкторе и реализовать в образовательном процессе единых

рабочих программ по учебным предметам с 1по 11 классы.

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОЮРЬЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СТАРОЮРЬЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

18.11.2024

ПРИКАЗ

с. Староюрьево

                               № 526